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Zwijanie Rur/profili/kształtowników Cnc

Zwijanie rur i profili przy wykorzystaniu zwijarki opartej o sterowanie CNC pozwala osiągnąć wysoką

dokładność w zakresie kształtu i wymiaru oraz powtarzalność produkcji skomplikowanych gięć

przestrzennych

Giętarki rolkowe znajdują zastosowanie w seryjnej produkcji giętych elementów niemal we wszystkich dziedzinach przemysłu m. in. w branży meblowej,

budownictwie oraz w przemyśle motoryzacyjnym, a nawet lotniczym.  Oferujemy zwijanie rur i profili CNC na 3-rolkowej zwijarce cenionej włoskiej firmy DAVI 

• wyposażona w system pozwalający zwijać wszystkie rodzaje profili, między innymi: okrągłe, płaskowniki, kwadratowe, prostokątne, kątowe, T, UPN, H •

hydrauliczny suport trakcji HTS zapobiegający zapadaniu się wewnętrznej części profilu podczas cyklu zwijania • prędkość zwijania 7000 mm/min • automatyczna

kompensacja   SANTEX to nowoczesna i prężnie rozwijająca się firma inżynieryjno-produkcyjna, działająca na rynku lokalnym i krajowym od 1984 roku.

Posiadamy bogato rozwinięte zaplecze maszyn CNC, złożone z zaawansowanych technologicznie urządzeń do obróbki metali oraz kompletną przemysłową linię do

malowania proszkowego. Nasze wieloletnie doświadczenie oraz wykwalifikowana kadra inżynieryjno-techniczna, pozwala wykonywać powierzone zlecenia w

najwyższej jakości. Nasze portfolio zawiera setki zrealizowanych zleceń, z pełnym zadowoleniem naszych klientów, z wieloma z nich pozostajemy w stałej

współpracy.  Nasz bogaty park maszynowy obejmuje najnowsze maszyny, bogato skonfigurowane względem standardowych modeli i są wyprodukowane przez

renomowanych producentów z odpowiedniego segmentu.   Firma SANTEX realizuje usługi w zakresie obróbki metali takie jak:  • Malowanie proszkowe

(nowoczesna i kompletna linia firmy SciteeX do malowania proszkowego) • Obróbka strumieniowo-ścierna (śrutowanie metali) • Cięcie laserowe blach (wysoka

precyzja na laserze renomowanej firmy Bystronic) • Cięcie laserowe rur i profili (oś obrotowa umożliwiająca cięcie w zakresie średnic 15-315 mm) • Cięcie

plazmowe (nowoczesna plazma wyposażona w głowice Multi3D, możliwość fazowania) • Cięcie gazowe (cięcie metali o grubości nawet 200 mm!) • Cięcie rur

dużych średnic (posiadamy najwyższy model obrotnicy Stigal do cięcia rur nawet do Ø900mm) • Gięcie blach CNC (wysoka dokładność gięcia detali o długości

nawet do 6200mm z naciskiem 500t) • Gięcie rur i profili CNC (posiadamy zdolność gięcia aż do Ø90mm i długości do 6000 mm) • Zwijanie blach CNC

(możliwość zwijania cylindrów i stożków z blach o grubości do 22 mm) • Zwijanie rur i profili CNC (zwijanie wszystkich rodzajów kształtowników) • Spawanie

automatyczne słupowysięgnikiem CNC (idealne do spawania cylindrycznego rur/zbiorników oraz wzdłużnego, z wysokiej jakości spoiną, 2 głowice Łuk

KRYTY-MIG/MAG)  Nasi klienci mogą liczyć na szybką wycenę oraz fachowe doradztwo techniczne.  Jeśli szukasz solidnej firmy z ugruntowaną pozycją na

rynku,  Zapraszamy do współpracy!  SANTEX Kazimierz Czapka ul. Wspólna 13 b 39-120 Sędziszów Małopolski tel. (17) 749 21 70 produkcja@santex.net.pl

www.santex.net.pl
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